



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS JÚLIO DE CASTILHOS

Campus JC
Nº/Pg _____
Rubrica _____

Fabricante: Cerâmica Constrular Eireli, Ibama 1198421

Modelo / Versão: Constrular

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: tijolo cerâmico, produzido a partir de barro cozido, do tipo com 6 (seis) furos, medindo cada peça, no mínimo, 11cm 17cm x 20m. Preço unitário informado por milheiro. Produto nacional, não perecível, com validade indeterminada. A Licitante assegura garantias contra eventuais defeitos de fabricação e/ou avaria por 12 (doze) meses, contados da efetiva entrega.

104	TIJOLO	milheiro	6	R\$ 444,3800	R\$ 2.666,2800
-----	--------	----------	---	--------------	----------------

Marca: Itália

Fabricante: Cerâmica Itália Ltda. Ibama 755112

Modelo / Versão: Itália

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: tijolo cerâmico, produzido a partir de barro cozido, do tipo maciço, medindo cada peça, no mínimo, 05cm 10cm x 24m. Preço unitário informado por milheiro. Produto nacional, não perecível, com validade indeterminada. A Licitante assegura garantias contra eventuais defeitos de fabricação e/ou avaria por 12 (doze) meses, contados da efetiva entrega.

118	TUBO CONCRETO	unidade	30	R\$ 76,5500	R\$ 2.296,5000
-----	---------------	---------	----	-------------	----------------

Marca: Tecmold

Fabricante: Tecmold Ind e Comércio Ltda. Ibama 924043

Modelo / Versão: Tecmold

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: tubo de concreto armado, do tipo ponta e bolsa, 300mm de diâmetro e 1 (um) metro de comprimento. Preço unitário informado por tubo. Produto nacional, não perecível, com validade indeterminada. A Licitante assegura garantias contra eventuais defeitos de fabricação e/ou avaria por 12 (doze) meses, contados da efetiva entrega.

119	TUBO CONCRETO	unidade	30	R\$ 164,2800	R\$ 4.928,4000
-----	---------------	---------	----	--------------	----------------

Marca: Tecmold

Fabricante: Tecmold Ind e Comércio Ltda. Ibama 924043

Modelo / Versão: Tecmold, bloco

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: tubo de concreto armado, do tipo ponta e bolsa, 500mm de diâmetro e 1 (um) metro de comprimento. Preço unitário informado por tubo. Produto nacional, não perecível, com validade indeterminada. A Licitante assegura garantias contra eventuais defeitos de fabricação e/ou avaria por 12 (doze) meses, contados da efetiva entrega.

Handwritten signatures and initials:
RCC
elo
[initials]